
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 29/06/2019 parte 1 - ore 10:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 899220 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6'48.2
2 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

3 892238 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias

4 925602 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

5 975406 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

6 905663 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

7 908819 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

8 795750 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

9 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

10 845962 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

11 867858 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

12 894572 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

13 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 7'00.5
2 925637 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'17.7
3 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 7'18.8
4 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Green Alghero asd

5 899223 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd

6 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

7 795759 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

8 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

9 839929 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

10 889369 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd

11 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

12 1014094 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari

13 924991 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari

14 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

15 951715 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari

16 951727 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari

17 966914 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

18 925954 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

19 927045 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

20 912229 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari

21 925630 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

22 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

23 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

24 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias

25 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias
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50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 38.7
2 945678 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 40.6
3 1021623 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 40.9
4 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 41.3
5 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.0
6 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.8
7 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 43.9
8 925618 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 45.4
9 956500 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 46.0

10 1006061 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 46.0
11 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.1
12 857309 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 46.2
13 795750 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 47.1
14 965858 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.4
15 948212 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 47.8
16 967085 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.1
17 951417 DESSI' Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 50.0
18 1036629 MELI Arianna 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.9
19 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 51.0
20 1006074 FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 51.3
21 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 53.9
22 1021235 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 55.3
23 1021723 CARIA Melissa 2009 ITA All Together Coop.Soc. 56.6
24 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 57.7
25 1021733 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 57.7
26 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'02.9
27 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'03.5
28 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'06.8
29 1009171 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'08.5
30 967079 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.7
31 987311 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.3
32 967813 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias

33 1024259 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

34 1024263 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

35 1026150 PUTZU Melissa 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

36 1056699 LOI Martina 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

37 976104 LOI Eleonora 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 36.4
2 889398 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 38.1
3 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 38.5
4 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 38.8
5 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 39.3
6 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.1
7 897688 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 40.5
8 899225 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto asd 42.3
9 910648 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.3

10 843156 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 42.3
11 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.1
12 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 43.7
13 835174 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 43.8
14 857221 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 44.3
15 949533 BORRA Giovanni 2008 ITA SXT Nuoro asd 44.5
16 978187 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 44.6
17 845950 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 45.5
18 955963 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 45.6
19 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 46.3
20 795767 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 46.5
21 951712 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.6
22 857952 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.6
23 897696 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 46.9
24 967542 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.2
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25 1033564 PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 49.5
26 892227 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 50.1
27 990460 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 51.8
28 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.6
29 1014093 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 56.0
30 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 58.5
31 1014506 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.8
32 967082 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.6
33 968455 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'04.4
34 1006068 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri

35 900634 CARRAU Matteo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

36 1021625 BONU Federico 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari

200 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 857132 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'49.3
2 799429 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'56.4
3 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 4'36.7
4 846717 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 4'48.4
5 944701 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

6 1009163 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

7 1014089 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari

8 1021745 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc.

9 925614 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

10 857307 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari

11 951419 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

12 920273 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

13 1037822 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

14 956220 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

15 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

16 925167 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

17 931713 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

18 948231 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd

19 952119 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

20 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias

21 966936 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

22 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

23 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

24 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

25 1014237 ARCA Laura 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

26 1014241 OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

27 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3'21.3
2 908992 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'30.0
3 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'32.3
4 712604 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'46.5
5 802941 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'46.6
6 848954 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'48.6
7 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 3'53.6
8 951733 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'43.9
9 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

10 802938 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias

11 956302 MASTINI Simone 2009 ITA SXT Nuoro asd

12 856746 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

13 863123 PILIA Antonio 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

14 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

15 1006086 POLO Samuele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri

16 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari

17 908989 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

18 945669 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia

19 987309 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

20 994366 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

21 899224 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd
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22 835170 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari

23 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

24 925183 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

25 970095 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

26 967551 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

27 974218 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

28 975965 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

29 976167 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

30 1024255 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

31 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 29/06/2019 parte 2 - ore 16:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 34.4
2 945678 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.6
3 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 36.1
4 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 37.2
5 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 37.4
6 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 37.7
7 857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 38.2
8 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.3
9 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.6

10 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.0
11 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 39.1
12 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 39.1
13 1021623 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 39.3
14 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 39.6
15 988542 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 39.7
16 925602 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.8
17 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd 40.6
18 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 41.4
19 1014505 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.3
20 857108 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 42.5
21 970960 FARRIS Lucrezia 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 42.6
22 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 43.9
23 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 44.5
24 1021723 CARIA Melissa 2009 ITA All Together Coop.Soc. 44.6
25 956299 MAMELI Elena 2010 ITA SXT Nuoro asd 45.2
26 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 45.2
27 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 45.3
28 978269 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 45.4
29 1021235 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 45.4
30 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 45.7
31 1010698 CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd 45.9
32 1014089 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 45.9
33 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd 46.0
34 1024259 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 47.2
35 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 47.3
36 846717 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 47.5
37 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd 47.7
38 1021745 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 47.7
39 1036482 SPANO Victoria 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 47.9
40 1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 48.1
41 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 48.2
42 1022349 SABA Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 48.9
43 846711 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 50.0
44 987311 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.7
45 967079 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.0
46 1009163 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 51.5
47 944701 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 52.2
48 976156 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.2
49 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 53.4
50 1014262 MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 53.5
51 1046832 MANCOSU Ilaria 2010 ITA All Together Coop.Soc. 53.5
52 1047966 CAPPELLU Alessandra 2009 ITA All Together Coop.Soc. 54.0
53 1021746 MUREDDU Rebecca 2009 ITA All Together Coop.Soc. 54.1
54 1009171 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.5
55 1047197 VINCI Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 54.7
56 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.9
57 1024263 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 56.7
58 1047965 LAMPIS Aurora 2009 ITA All Together Coop.Soc. 57.0
59 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 59.4
60 1010492 TARAS Veronica Maria 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 59.5
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61 967813 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.0
62 1036479 CANAZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.1
63 955673 RODA Anna 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

64 986408 ENIS Laura 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

65 1047418 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

66 976888 CORRIAS Marta 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

67 970959 CARIA Giorgia 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

68 976890 LADU Chiara 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 33.3
2 945677 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.6
3 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.5
4 795767 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 35.4
5 889398 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 35.4
6 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.5
7 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 35.7
8 918529 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 36.0
9 976094 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 36.0

10 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.4
11 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.4
12 948239 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 36.6
13 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.8
14 966920 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.8
15 978270 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 38.4
16 956302 MASTINI Simone 2009 ITA SXT Nuoro asd 38.7
17 1005752 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.7
18 899225 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto asd 39.0
19 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Green Alghero asd 39.2
20 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 39.6
21 863123 PILIA Antonio 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.0
22 1006068 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 40.4
23 1008507 FIORI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.7
24 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.0
25 976182 ASTARITA Mario 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.0
26 1006086 POLO Samuele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 41.4
27 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 41.5
28 967081 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.7
29 1047423 SCANU Toni 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 41.9
30 1010489 PARDINI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 42.4
31 968455 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.3
32 1036494 PUDDU Enrico 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 43.3
33 1033564 PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 43.4
34 912230 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 44.3
35 1036628 SANNA Nicoloa€™ 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.4
36 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 44.6
37 996839 ARUS Luca 2008 ITA Green Alghero asd 44.8
38 857155 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 44.9
39 968456 FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.5
40 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 45.9
41 1034005 CARA Matteo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 46.5
42 988805 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.8
43 1047419 PINNA Salvatore 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 47.1
44 967082 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 47.4
45 1042783 CARATZU Andrea 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 49.9
46 1030161 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 50.8
47 802938 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.9
48 1036471 SPANO Mirko 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 52.5
49 993147 PINNA Andrea Marco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.6
50 856746 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 58.0
51 855733 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.2
52 1047963 PONTIS Riccardo 2009 ITA All Together Coop.Soc.
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200 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 889370 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'21.0
2 899220 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'42.0
3 925202 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

4 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd

5 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

6 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

7 905663 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

8 908819 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

9 920273 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

10 948224 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd

11 931087 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

12 945683 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia

13 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

14 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari

15 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd

16 1037822 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

17 956220 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

18 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

19 1056699 LOI Martina 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

20 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 894574 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'33.2
2 948254 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 3'35.5
3 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'54.5
4 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA SXT Nuoro asd

5 949519 MELA Antonio 2009 ITA SXT Nuoro asd

6 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

7 930893 BARRA Emanuele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

8 951727 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari

9 912229 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari

10 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias

11 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

12 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias

13 925183 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

14 987749 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

15 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

16 889365 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari

17 966916 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

18 978187 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri

19 1014252 MAROGNA Leonardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

20 951712 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari

21 970095 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE
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1 967086 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.3
2 857132 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'36.8
3 1006061 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'37.0
4 1014256 OGGIANU Elisa 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.3
5 975406 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.3
6 965858 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.0
7 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.1
8 764403 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'41.7
9 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.9

10 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd 1'42.0
11 967085 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.9
12 952111 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.6
13 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.7
14 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Green Alghero asd 1'44.6
15 948212 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'44.6
16 1014505 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.9
17 925618 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.0
18 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.1
19 948231 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'46.7
20 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'49.4
21 1006074 FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'49.5
22 851719 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'50.1
23 894572 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.6
24 978269 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'53.0
25 845962 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'53.3
26 857108 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'53.8
27 1014237 ARCA Laura 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.1
28 970472 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'56.7
29 1014241 OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'56.9
30 931713 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.7
31 956299 MAMELI Elena 2010 ITA SXT Nuoro asd 2'01.0
32 846711 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2'04.8
33 843152 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'05.6
34 1014262 MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'13.1
35 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

36 1036479 CANAZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

37 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

38 1047418 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

39 919604 PELLEGRINO Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu

40 834141 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

41 1021733 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc.

42 1026150 PUTZU Melissa 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

43 1036488 VARGIU Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

44 1047416 PINNA Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

45 955668 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

46 966934 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

47 1056699 LOI Martina 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

48 855720 ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

49 1036629 MELI Arianna 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

50 970960 FARRIS Lucrezia 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

51 844748 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.3
2 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.3
3 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'26.9
4 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'27.2
5 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'27.9
6 802941 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.7
7 894580 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.0
8 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.3
9 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'32.1

10 857952 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'34.1
11 845950 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'35.8
12 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'36.4
13 967081 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'37.0
14 1014231 DEMURU Manuel 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.5
15 863120 DE SANTIS Giacomo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'38.4
16 930550 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'38.4
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17 851715 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'38.5
18 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'39.0
19 952497 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.6
20 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'40.8
21 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Green Alghero asd 1'40.9
22 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.1
23 918525 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'41.2
24 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'41.3
25 908989 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'42.4
26 966920 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.1
27 1010489 PARDINI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'43.8
28 925637 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.1
29 967551 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.3
30 846721 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'44.6
31 863122 PIRAS Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.1
32 1008507 FIORI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.2
33 967542 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'45.9
34 1022146 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'47.0
35 857221 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'47.7
36 975965 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'48.0
37 974218 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.7
38 912230 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'49.9
39 978270 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.5
40 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'51.1
41 1014506 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.8
42 1010512 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'52.9
43 966914 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'55.6
44 802938 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'59.4
45 900634 CARRAU Matteo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'01.1
46 1036494 PUDDU Enrico 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'04.2
47 994366 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'25.2
48 1047419 PINNA Salvatore 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

49 1047423 SCANU Toni 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

50 987309 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

51 1024255 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

52 844764 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale asd

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

2 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

3 564488 All Together Coop.Soc. All Together Coop.Soc.

4 221270 Tennis Club Su Planu Tennis Club Su Planu

5 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

6 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

7 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari
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8 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

9 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

10 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

11 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

12 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia

13 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

14 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

15 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

16 220081 Asd Gruppo in Forma - CA Asd Gruppo in Forma - CA

17 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

18 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

19 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd

20 491204 Frog Swimming Lib.Caglia Frog Swimming Lib.Cagliar

21 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd
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4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

2 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

3 768363 Waterland Nuoto asd Waterland Nuoto asd

4 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

5 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

6 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari

7 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari

8 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

9 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

10 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

11 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

12 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia

13 218122 Sporting N Lib Cagliari Sporting NUOTO Lib Cagliari

14 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

15 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd
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16 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

17 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

18 220081 Asd Gruppo in Forma - CA Asd Gruppo in Forma - CA

19 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

20 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

21 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

22 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 30/06/2019 parte 3 - ore 9:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 844748 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 2'55.7
2 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 3'04.4
3 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 3'08.7
4 975406 NIEDDA Gloria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'12.5
5 851717 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 3'15.8
6 948212 PILI Carlotta 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'33.1
7 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd

8 988542 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd

9 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

10 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

11 967086 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

12 925202 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

13 925602 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

14 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

15 951419 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

16 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

17 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

18 970960 FARRIS Lucrezia 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 712933 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'46.0
2 889369 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2'51.1
3 795759 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2'51.6
4 924991 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'54.5
5 951715 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'57.1
6 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'01.5
7 927045 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'02.2
8 712604 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'05.3
9 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'07.4

10 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA SXT Nuoro asd 3'09.1
11 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 3'10.5
12 899224 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3'10.5
13 899223 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3'12.7
14 1014094 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'14.6
15 835170 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'15.3
16 863120 DE SANTIS Giacomo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'18.2
17 952497 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 3'19.7
18 949519 MELA Antonio 2009 ITA SXT Nuoro asd 3'21.0
19 925637 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'22.3
20 951727 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'25.6
21 925164 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'27.0
22 918529 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3'28.5
23 966914 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'29.2
24 1014093 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'30.6
25 846721 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3'31.3
26 857155 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

27 968455 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

28 968456 FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

29 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

30 955685 SCOPPOLA CARDONI Alessan 2009 ITA SXT Nuoro asd

31 930893 BARRA Emanuele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

32 835174 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

33 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd

34 848954 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias
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35 967542 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

36 1010512 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu

37 1014231 DEMURU Manuel 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

38 1022146 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd

39 844764 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale asd

100 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 899221 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'36.9
2 867858 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'39.8
3 899220 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'41.6
4 952111 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'44.1
5 956500 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'45.8
6 924075 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'49.5
7 956228 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'49.9
8 795750 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.5
9 905663 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'53.3

10 892238 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'02.3
11 894572 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'08.0
12 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd

13 857171 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

14 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

15 1021623 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari

16 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Green Alghero asd

17 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

18 925167 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

19 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

20 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

21 925606 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

22 857309 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari

23 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 852760 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'27.1
2 889372 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'28.4
3 897688 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'30.9
4 889365 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'33.2
5 712604 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'33.4
6 894583 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'37.0
7 892113 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'38.3
8 802937 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'38.3
9 910648 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'38.7

10 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.7
11 897696 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'51.9
12 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'56.8
13 857221 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.9
14 990460 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.5
15 945677 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia

16 889398 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd

17 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd

18 843156 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari

19 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

20 925954 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas

21 948254 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd

22 951712 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari
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200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 931087 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'09.9
2 889370 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'24.8
3 857309 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'27.5
4 952119 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'32.8
5 908819 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'36.2
6 799429 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'50.1
7 857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

8 925614 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

9 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

10 948224 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd

11 945683 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia

12 951417 DESSI' Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

13 966934 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

14 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari

15 956220 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

16 764403 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu

17 966936 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

18 970472 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

19 925618 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'58.3
2 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3'02.4
3 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'03.3
4 908992 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3'04.2
5 952594 COCCO Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 3'07.1
6 948239 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 3'15.7
7 894580 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'17.6
8 857952 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'29.4
9 925630 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'35.6

10 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'35.7
11 839929 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3'45.1
12 956302 MASTINI Simone 2009 ITA SXT Nuoro asd

13 894578 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

14 966920 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

15 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

16 951715 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari

17 918525 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari

18 987749 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto

19 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd

20 955963 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

21 966916 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

22 1014252 MAROGNA Leonardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

23 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

24 949533 BORRA Giovanni 2008 ITA SXT Nuoro asd
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
V. 25m

Iscritti del giorno 30/06/2019 parte 4 - ore 16:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 844748 DESOGUS Eva 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'19.8
2 945678 MERONE Rosa Olivia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.7
3 857162 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'25.0
4 967086 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.0
5 925614 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.2
6 1014659 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'27.9
7 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.7
8 952111 CAPPAI Lavinia 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'31.2
9 1014505 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.4

10 857307 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'31.8
11 965858 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'31.8
12 851717 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.5
13 988542 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'33.0
14 1014264 DEROSAS Ginevra 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.6
15 978269 SECCHI Arianna 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'39.3
16 1021733 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'44.2
17 892238 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'46.7
18 944701 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'48.8
19 1036488 VARGIU Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'49.2
20 975898 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'50.0
21 1047416 PINNA Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.7
22 955673 RODA Anna 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'53.0
23 987311 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.3
24 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'02.8
25 1051352 BONORA Emma 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'03.9
26 843152 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'04.8
27 1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'07.4
28 834141 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'11.2
29 1024259 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'14.5
30 1009171 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

31 1010434 CALARESU Gaia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

32 1010492 TARAS Veronica Maria 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

33 1010698 CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd

34 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd

35 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

36 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

37 1021746 MUREDDU Rebecca 2009 ITA All Together Coop.Soc.

38 1022349 SABA Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc.

39 1024263 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

40 1036482 SPANO Victoria 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

41 919604 PELLEGRINO Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu

42 955672 PUDDU Veronica 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

43 851719 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu

44 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu

45 1010766 BRANCATI Maria 2010 ITA Green Alghero asd

46 1026150 PUTZU Melissa 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

47 976888 CORRIAS Marta 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

48 970959 CARIA Giorgia 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

49 977459 PINNA Federica 2009 ITA Luna Socio Culturale asd
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100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 951734 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.0
2 945677 MASU Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'16.4
3 889369 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'16.7
4 951410 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.7
5 952587 GIANORSO Giorgio Luigi 2008 ITA Green Alghero asd 1'18.8
6 795759 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'20.0
7 974195 MADONNA Francesco 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'21.2
8 795767 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'21.6
9 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'21.9

10 894580 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.9
11 925312 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.3
12 918529 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'23.2
13 910648 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.6
14 797845 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.7
15 925624 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.0
16 1014094 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'25.2
17 892113 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'25.3
18 948197 DEMURTAS Carlo 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'25.9
19 945666 ATZENI Michele 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'26.5
20 925630 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.5
21 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 1'27.4
22 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'27.5
23 1010753 SOLINAS Francesco 2009 ITA Green Alghero asd 1'28.1
24 843156 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'28.3
25 897688 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'28.6
26 976094 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'28.9
27 1006068 ARCADU Claudio 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'29.0
28 894574 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.3
29 1005752 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.5
30 952591 MURRU Gabriele 2008 ITA Green Alghero asd 1'29.7
31 1014093 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.2
32 839929 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'31.5
33 976182 ASTARITA Mario 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.2
34 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Green Alghero asd 1'34.8
35 978270 SERAFINI Mauro 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.7
36 908989 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'35.8
37 945669 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'36.2
38 996839 ARUS Luca 2008 ITA Green Alghero asd 1'39.4
39 892227 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'39.5
40 1033564 PISANU Alessandro 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'39.7
41 1014506 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.0
42 857155 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.1
43 1010825 MURA Matteo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.0
44 1014267 NOCCO Riccardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.3
45 1047423 SCANU Toni 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.8
46 844764 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale asd 1'45.2
47 1014274 SANNINO Francesco 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.4
48 1030161 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'07.1
49 988805 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

50 1010823 ORRU' Gabriele 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

51 1036628 SANNA Nicoloa€™ 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

52 897696 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

53 899223 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd

54 949519 MELA Antonio 2009 ITA SXT Nuoro asd

55 955685 SCOPPOLA CARDONI Alessan 2009 ITA SXT Nuoro asd

56 851715 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu

57 987309 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

58 994366 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas

59 1010871 DESTEFANIS Luca 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto
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100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 857132 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'41.6
2 894581 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.8
3 967078 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.8
4 799429 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'46.1
5 948231 MAROTTO Noemi 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'47.6
6 952119 CASULA Aurora 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.7
7 857307 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'50.2
8 1006061 NICASSIO Licia 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'50.9
9 867858 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'53.1

10 764403 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'54.3
11 966936 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'55.4
12 1014091 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'55.4
13 956500 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'57.6
14 970107 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.0
15 967085 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'58.2
16 1014218 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.3
17 845962 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'58.5
18 1021745 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'58.9
19 1036629 MELI Arianna 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'58.9
20 952023 COBUZ Ana Maria 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'59.6
21 1014089 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'00.4
22 925167 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'00.5
23 970476 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'00.8
24 1010741 SAMBRINI Rocio 2010 ITA Green Alghero asd 2'01.6
25 990932 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.6
26 967079 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'02.4
27 835162 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'03.1
28 951419 ZINGO Marika 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.6
29 846717 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2'03.7
30 1014241 OBINU Matilde 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.9
31 1010437 TROGU Nadia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'04.6
32 994355 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'08.6
33 1014237 ARCA Laura 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'10.9
34 1009163 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'11.6
35 1036488 VARGIU Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'12.4
36 1021235 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 2'12.8
37 956299 MAMELI Elena 2010 ITA SXT Nuoro asd 2'13.6
38 1047416 PINNA Alessia 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'13.8
39 1036486 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'15.7
40 1014262 MORETTI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'18.0
41 967813 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'25.0
42 976156 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'25.2
43 1036479 CANAZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'30.3
44 1047418 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2'48.8
45 986408 ENIS Laura 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

46 1010698 CONTINE Beatrice 2010 ITA Green Alghero asd

47 1010848 ASTONE Arianna 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

48 1014732 DEVILLA Giulia Camilla 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia

49 1036482 SPANO Victoria 2010 ITA Sport Full Time - Sassari

50 931713 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

51 855720 ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

52 970472 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

53 977459 PINNA Federica 2009 ITA Luna Socio Culturale asd
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100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 857126 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.7
2 909013 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'33.8
3 908992 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'36.4
4 948239 MONNI Graziano 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'38.5
5 802941 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.0
6 986969 PISCHEDDA Samuele 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.2
7 951414 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.1
8 848954 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.9
9 948204 PERICCIUOLI Federico 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'44.7

10 967081 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'46.1
11 927045 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.1
12 1006086 POLO Samuele 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'47.2
13 863522 CORRIAS Luca 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'47.2
14 1008044 ATZENI Lorenzo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.0
15 944697 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'49.3
16 863123 PILIA Antonio 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'49.7
17 925954 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'50.1
18 952497 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'51.5
19 863122 PIRAS Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'52.2
20 970095 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'53.0
21 899224 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'53.8
22 845950 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'53.9
23 967551 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.0
24 1005752 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.8
25 975965 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'55.1
26 996845 COSSU Francesco 2008 ITA Green Alghero asd 1'55.2
27 835170 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'55.3
28 949533 BORRA Giovanni 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'55.3
29 974218 SOLINAS Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.5
30 892113 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'56.8
31 1022146 DELOGU Alessandro 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'57.5
32 912230 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'59.0
33 951733 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'02.8
34 952586 PISTIS Ivan 2008 ITA Green Alghero asd 2'04.9
35 976167 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'06.2
36 945669 CARTA Andrea 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'06.8
37 855733 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'07.2
38 900634 CARRAU Matteo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'08.6
39 925175 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'12.4
40 1036494 PUDDU Enrico 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'14.4
41 856746 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'20.7
42 967082 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

43 1008507 FIORI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

44 1010489 PARDINI Riccardo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

45 1034005 CARA Matteo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari

46 1036471 SPANO Mirko 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

47 1056777 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari

48 863120 DE SANTIS Giacomo 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

49 968457 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias

50 990460 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari

51 1024255 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
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1 931087 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.2
2 844725 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale asd 1'30.9
3 952583 SECHI Eleonora 2009 ITA Green Alghero asd 1'31.0
4 889370 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.3
5 945683 RIBICHESU Giorgia 2009 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'32.8
6 1010760 LAI Manuela 2010 ITA Green Alghero asd 1'35.5
7 1014271 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.2
8 851717 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'37.1
9 857151 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.3

10 1010847 ESPOSITO Sofia 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.0
11 951417 DESSI' Maria 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.1
12 948224 MEREU Rachele 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'41.6
13 857108 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'44.2
14 1006074 FIORI Serena 2009 ITA asd Nuoto Ozieri 1'46.1
15 919604 PELLEGRINO Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'47.2
16 1014726 FAIS Giulia 2010 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'48.1
17 925202 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.0
18 1014215 SALARIS Irene 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'53.5
19 975898 GENTILINI Marzia 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'54.9
20 1014259 DEMURO Noela 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.6
21 994159 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'02.2
22 944699 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'05.3
23 955672 PUDDU Veronica 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'07.7
24 955668 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'14.9
25 948277 CARRANI Sabrina 2010 ITA SXT Nuoro asd

26 956310 CAREDDU Carla 2010 ITA SXT Nuoro asd

27 846711 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA

28 1010492 TARAS Veronica Maria 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

29 1010506 DEIANA Chiara 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto

30 1010845 BAZZU Aurora 2010 ITA Sport Er Sassari Nuoto

31 1021723 CARIA Melissa 2009 ITA All Together Coop.Soc.

32 851719 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu

33 984460 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu

34 920273 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

35 966934 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

36 987307 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas

37 1037822 SURCIS Beatrice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari

38 976890 LADU Chiara 2009 ITA Luna Socio Culturale asd

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 889365 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.3
2 857957 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.6
3 863393 ATZENI Andres 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'26.7
4 952589 TORO Flavio Dante 2008 ITA Green Alghero asd 1'27.7
5 889373 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1'28.7
6 978187 TEDESCO Alberto 2008 ITA asd Nuoto Ozieri 1'29.6
7 924991 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'30.0
8 952008 ZUCCA Pietro Angelo 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'31.6
9 976094 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'35.0

10 894574 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.1
11 899225 ERDAS Tommaso 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1'35.7
12 948254 CARTA Davide 2008 ITA SXT Nuoro asd 1'38.3
13 1014231 DEMURU Manuel 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.8
14 925183 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.4
15 987749 ZAMMATTEO Efrem Michael 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.4
16 1010831 ARA Domenico 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.8
17 930893 BARRA Emanuele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.8
18 1010512 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.2
19 892227 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'45.4
20 846721 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'46.4
21 863522 CORRIAS Luca 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.1
22 976182 ASTARITA Mario 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.8
23 996839 ARUS Luca 2008 ITA Green Alghero asd 1'51.3
24 955685 SCOPPOLA CARDONI Alessan 2009 ITA SXT Nuoro asd 1'53.7
25 968456 FIORI Antonio Cesare 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'58.7
26 951733 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'05.7
27 1036471 SPANO Mirko 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2'08.4
28 851715 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu

29 1010871 DESTEFANIS Luca 2009 ITA Sport Er Sassari Nuoto
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30 835174 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

31 912229 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari

32 918525 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari

33 955963 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari

34 966916 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari

35 1014252 MAROGNA Leonardo 2009 ITA Sport Full Time - Sassari

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI

1 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

2 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

3 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari

4 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

5 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

6 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

7 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

8 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

9 221270 Tennis Club Su Planu Tennis Club Su Planu

10 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

11 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia

12 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

13 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto
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14 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

15 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

16 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

17 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

18 564488 All Together Coop.Soc. All Together Coop.Soc.

19 491204 Frog Swimming Lib.Caglia Frog Swimming Lib.Cagliar

20 220081 Asd Gruppo in Forma - CA Asd Gruppo in Forma - CA

21 760739 Luna Socio Culturale asd Luna Socio Culturale asd

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH

1 768363 Waterland Nuoto asd Waterland Nuoto asd

2 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

3 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

4 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari

5 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

6 221039 Accademia Sportiva Olbia Accademia Sportiva Olbia
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7 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari

8 219215 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari

9 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

10 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

11 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

12 223744 Green Alghero asd Green Alghero asd

13 220798 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari

14 220081 Asd Gruppo in Forma - CA Asd Gruppo in Forma - CA

15 404365 ssd. Antares - Iglesias ssd. Antares - Iglesias

16 411463 Acqua Sport ssd - Caglia Acquasport ssd - Cagliari

17 218321 Sport Er Sassari Nuoto Sport Er Sassari Nuoto

18 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

19 222529 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas

20 218122 Sporting N Lib Cagliari Sporting NUOTO Lib Cagliari

21 996292 SXT Nuoro asd SXT Nuoro asd

22 221287 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari
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